

E-Auction Sale Notice under IBC 2016**Dex-vin Polymers Private Limited (In Liquidation)**

Communication Add: 105 Lotus Business Park, Ram Baug Lane, Off S V Road, Malad West, Mumbai - 400 064. CIN: U17120MH1990PTC057006 email: agirp06@gmail.com

Sale of assets of Dex-vin Polymers Private Limited (in liquidation) forming part of the Liquidation Estate by the Liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Board, Mumbai Bench vide order dated 17.3.2020. The sale will be done by undersigned through the e-auction platform <https://ibbi.baanknet.com>.

Date and Time of Auction (With unlimited extension of 5 minutes) Wednesday, 16.09.2026 at 01.00 PM to 02.00 PM

Last Date of submission of EMD 14.09.2026

Inspection date and time Till 10.9.2026 with prior intimation to the Liquidator

Assets	Reserve Price (In Rs.)	Initial EMD Amount (In Rs.)	Incremental Value (In Rs.)
Lot No. 4 - Eight (8) number of Galas at SP Talange Industrial Estate, Forest Naka, Chikoli MIDC, Ambemath 421501	46,09,305/-	4,60,930/-	1,00,000/-

Terms and Condition of the E-auction are as under:

- E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS" and will be conducted "Online" through the approved service provider <https://ibbi.baanknet.com>.
- The complete E-Auction Process document containing details of the assets, online E-Auction bid form, Declaration by bidder, General terms and conditions of online auction sales are available on website <https://ibbi.baanknet.com/e-auction-ibbi/home> and also available with the Liquidator and can be shared on specific request at agirp06@gmail.com.
- Prospective bidder shall deposit the Earnest Money Deposit through the Baanknet auction platform.
- Prospective bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of the Code to the extent applicable and that if found ineligible at any stage, the earnest money deposited shall be forfeited.

Date: 28.08.2026

Place: Mumbai

Sd/- Anish Gupta - Liquidator -

Dex-vin Polymers Pvt. Ltd. (In Liquidation)

IBBI Reg. No. IBBI/PA-002/IP-N00285/2017-18/10843

आयबीसी २०१६ अन्वये ई-लिक्वाय विक्री सूचना**डेक्स-विन पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)**

संपर्काचा पत्ता: १०५ लोटस बिझनेस पार्क, राम बाग लेन, ऑफ एस वी रोड, मलाद पश्चिम, मुंबई - ४०० ०६४. सीआयडी: U17120MH1990PTC057006 ईमेल: agirp06@gmail.com

माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा मंडळ, मुंबई सभेद्वारे दिनांक १७.३.२०२० रोजीच्या आदेशाद्वारे नियुक्त परिसमापकाद्वारे परिसमापन संपत्तीस भाग असलेल्या डेक्स-विन पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)च्या संपत्तीची विक्री. विक्री डिजिटल प्लॅटफॉर्मद्वारे ई-लिक्वाय प्लॅटफॉर्म <https://ibbi.baanknet.com> द्वारे करण्यात येईल.

विपदाच्या दिनांक आणि वेळ (५ मिनिटांच्या अमर्यादित विस्तारासह) बुधवार, १६.०९.२०२६ रोजी दु. ०१.०० ते दु. ०२.००

ईएमडी सादरीकरणाचा अंतिम दिनांक १४.०९.२०२६

पाहणीचा दिनांक आणि वेळ १०.९.२०२६ पर्यंत परिसमापकास पूर्व सूचना देऊन

संपत्ती	राखीव किंमत (रु. मध्ये)	सुरुवातीची ईएमडी रक्कम (रु.मध्ये)	विस्तारयोग्य मूल्य (रु.मध्ये)
लॉट क्र. ४ - फॉरेस्ट नका, चिकली एस.एल.एस.ए. ४२१५०१ येथील एसपी तालंगे इंडस्ट्रियल एस्टेट येथील (८) गाळे	४६,०९,३०५/-	४,६०,९३०/-	१,००,०००/-

ई-लिक्वायचा अटी आणि शर्ती खालीलप्रमाणे:

- ई-लिक्वाय "जसे आहे" व "जसे आहे जे आहे", "जसे आहे जे आहे" आणि "कोणत्याही आकाराच्या तत्काळ" घोषित केले जाईल आणि मान्यताप्राप्त सेवा प्रदाता <https://ibbi.baanknet.com> द्वारे ऑनलाईन ऑपरेटिंग करण्यात येईल.
- मालमालीचे तपसिल, ऑनलाईन ई-लिक्वाय कोडी अर्ज, कोलीद्वारा उद्घोषणा, ऑनलाईन लिक्वाय विक्रीचा सर्वसाधारण अटी आणि शर्ती समविष्ट असणारे संपूर्ण ई-लिक्वाय प्रक्रिया दस्तऐवज वेबसाईट <https://ibbi.baanknet.com/e-auction-ibbi/home> वर उपलब्ध आहेत आणि परिसमापकाकडे देखील उपलब्ध आहेत आणि agirp06@gmail.com वर विशिष्ट निवेदन देण्यावर साप्ताहिक करण्यात येईल.
- संभाव्य कोलीद्वाराचे दुसरा रक्कम अंदाजित बँकचेट लिक्वाय प्लॅटफॉर्मद्वारे करावा.
- संभाव्य कोलीद्वाराचे लघु मर्यादेपर्यंत संपत्तीच्या कलम २९ अन्वये तो कोणत्याही आकाराच्या संपत्तीत नवीन असे दमितीव करणे आणि जर कोणत्याही टायटलवर आकार अडकल्यास, दुसरा रक्कम अंदाजित जात करण्यात येईल.

दिनांक: २८.०८.२०२६

ठिकाण: मुंबई

सही/-अनिश गुप्ता - परिसमापक

डेक्स-विन पॉलिमर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)

आयबीसीआय नॉट. क्र. IBBI/PA-002/IP-N00285/2017-2018/10843